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. A - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4™ Prova
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
Minicross 65cc Deb+Cad Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prima Manche 23/05/2010 17:00.
Gara Iniziato a 17:12:36
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(74) OTERI GABRIELE
1 17:14:29.394
2 1:52.835 +2.025 17:16:22.229
3 1:51.872 +1.062 17:18:14.101
4 1:50.810 17:20:04.911
5 1:56.094 +5.284 17:22:01.005
6 2:03.316 +12.506 17:24:04.321
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 17:14:34.283
2 1:56.852 +1.471 17:16:31.135
3 1:56.409 +1.028 17:18:27.544
4 1:56.237 +0.856 17:20:23.781
5 1:55.827 +0.446 17:22:19.608
6 1:55.381 17:24:14.989
(102) CHIEFARI CARLO
1 17:14:37.237
2 1:56.675 +2.001 17:16:33.912
3 1:54.674 17:18:28.586
4 1:56.015 +1.341 17:20:24.601
5 1:56.790 +2.116 17:22:21.391
6 2:01.121 +6.447 17:24:22.512
(501) ZAMPINI ANGELO
1 17:14:46.208
2 2:02.418 +2.681 17:16:48.626
3 2:00.033 +0.296 17:18:48.659
4 1:59.737 17:20:48.396
5 1:59.800 +0.063 17:22:48.196
6 2:01.244 +1.507 17:24:49.440
(22) ZAVAGLIA CARMELO
1 17:14:45.728
2 2:06.122 17:16:51.850
3 2:10.444 +4.322 17:19:02.294
4 2:12.266 +6.144 17:21:14.560
5 2:19.166 +13.044 17:23:33.726
6 2:22.737 +16.615 17:25:56.463
(216) GUARINI GIULIO
1 17:14'57.249
2 2:17.794 +1.590 17:17:15.043
3 2:18.712 +2.508 17:19:33.755
4 2:16.204 17:21:49.959
5 2:19.044 +2.840 17:24:09.003
(4) BRUZZESE GIUSEPPE
1 17:15:28.654
2 2:12.911 +1.941 17:17:41.565
3 2:13.495 +2.525 17:19:55.060
4 2:10.970 17:22:06.030
5 2:11.992 +1.022 17:24:18.022
(9) MARASCO MANUEL
1 17:15:06.303
2 2:28.250 +3.680 17:17:34.553
3 2:24.570 17:19:59.123
4 2:27.164 +2.504 17:22:26.287
5 2:30.903 +6.333 17:24:57.190
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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